[bookmark: _GoBack][image: Descrição: Descrição: Descrição: Descrição: Descrição: Descrição: Sao Valentim]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO VALENTIM DO SUL

ATA Nº 11/2022 ORDINÁRIA

Aos onze dias do mês de agosto de 2022, às dezoito horas, reuniram-se no Auditório da Câmara Municipal, os senhores Vereadores, Luci Bombassaro Feldmann, Sônia M. Rosalen Bertuzzo, Roque Zandavalli, Moises Cavanus, Giovani Bassani, Cleudocir Selli, Ricardo Veirich Nichele, Jorge Luiz Selli e José Zandavalli, para a realização da décima primeira Sessão ordinária de 2022. Havendo número indicado de presença, a Presidente Sra. Luci Bombassaro Feldmann, em nome de Deus deu por aberta a sessão com uma oração feita pelo vereador Roque Zandavalli. Dando sequência, foi feita a Leitura da Ata 10/2022 ordinária, a qual foi posta em discussão e votação e foi aprovada por unanimidade. Nada mais havendo a constar, faz com que se cumpre a presente ata após lida e achada conforme vai ser assinada pela Presidente, e demais Vereadores.

	  Luci Bombassaro Feldmann
                     MDB
	Jorge Luiz Selli
PDT

 Sônia M. Rosalen Bertuzzo
                     PSB

	 Moises Cavanus
MDB

	  Roque Zandavalli
             MDB
	Cleudocir Selli
MDB

	 Ricardo Veirich Nichele
           MDB
	Giovani Bassani
MDB

                                                     José Zandavalli
 PDT
image1.wmf